I. al Asoc.

Nr. 659—1903.

Adaus 2.

RAPORTUL

secțiunii literare a „Asociațiunii“ despre activitatea sa în decursul anului 1902/3.

Domnilor membri!

Secțiunea literară a ținut în decursul anului expirat cu totul 3 ședințe: prima în 5/18 Februarie, a doua în 11/24 Februarie și a treia astăzi în 1/14 Iulie 1903. În aceste ședințe a căutat să corăspundă chemării sale, determinate în § 11 al Regulamentului general al secțiunilor și mai cu seamă să execute hotărârile ședinței plenare din 13 și 14 Iulie a anului trecut. În deosebi secțiunea a executat următoarele lucrări:

1.